
 

Uchwała Nr 20/2024 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 6 listopada 2024 roku 

 

      w sprawie zmiany składu Komisji  do przeprowadzenia egzaminu        

               doktorskiego w zakresie dyscypliny ekonomia 

                                     mgr Kingi Trzmielewskiej 

 

Na podstawie art. 28 ust. 4, art. 190 ust. 1 i 4 i art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z 

późn. zm.), art. 179 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) oraz § 

29 pkt 1 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego (z późn. zm.), § 3 ust. 2, § 

5 ust. 1 pkt 2, § 8 ust. 2, 4 i 5 oraz § 9 ust. 2 uchwały Nr 131/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie trybu postępowania w sprawach o 

nadanie stopni naukowych doktora i doktora habilitowanego w Uniwersytecie Wrocławskim 

(z późn. zm.), Rada Dyscypliny Naukowej Pedagogiki uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się uchwałę Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika Nr 9/2020 z dnia 26 

lutego 2020 w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego oraz 

sposobu weryfikacji efektów uczenia się na poziomie 8 PRK mgr  Kingi 

Trzmielewskiej w następujący sposób:  

  

•  odwołuje się ze składu Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego 

w zakresie dyscypliny ekonomia: 

 prof. dr. hab. Mirosławę Wawrzak -Chodaczek 

    prof. dr hab. Witolda Kwaśnickiego 

          

• powołuje się w skład Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w 

zakresie dyscypliny ekonomia:  

 dr hab. Justynę Pilarską, prof. UWr 

 dr hab. Katarzynę Szalonkę, prof. UWr 

              

Obecny skład Komisji egzaminacyjnej: 

 
1/ dr hab. Justyna Pilarska prof. UWr – przewodnicząca komisji 

2/ dr hab. Katarzyna Szalonka, prof. UWr– egzaminator   
3/ dr hab. Andrzej Ładyżyński prof. UWr – promotor 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 

Dyscypliny Naukowej Pedagogika 

dr hab. Rafał Włodarczyk, prof. UWr 

 

 


